
 
 
 
Statoil Hydro 
 
 
Hei Kjell! 
Tusen takk for et hyggelig opphold i Saltstraumen. Jeg har oppsummert vår opplevelse av 
turen og du må gjerne sitere det på dine hjemmesider for dere gjorde en knallbra jobb! 
 
Denne gangen hadde vi lyst til å gjøre noe uvanlig da vi skulle arrangere en workshop og 
valget falt på Saltstraumen. 
Vi er en gjeng som jobber sammen i et prosjekt med arbeidssted Bergen, så vi hadde gledet 
oss lenge til å se Nord-Norge, og var utrolig spente da vi satte kurset nordover i juni i år for 
tre dager med workshop og lagbygging. 
 
Vi ble møtt på flyplassen av noen profesjonell guider og et fantastisk opplegg som var 
skreddersydd for oss. Vi begynte dagen med en rask lunsj før vi fikk en omvisning på 
flymuseet, og dette var noe som falt i smak hos alle. Deretter bar det ned til havnen, hvor 
neste transportetappe ventet: Ribbåt til Saltstraumen. Vi kjørte av gårde med vind i håret og 
smil om munnen og koste oss den halve timen det varte. Deretter var det faglig samling før 
det var tid for litt inspirasjon: vi ble minnet på hvor viktig det er å ha det gøy på jobben, selv 
om hverdagen kanskje bare består av noe så trivielt som å kaste fisk! Dagen ble avsluttet med 
tidlig middag på hotellet, for vi visste at en tøff dag ventet.  
 
Neste dag var det knallhard jobbing hele dagen og da var det godt å bli hentet om kvelden for 
å spise ute. Turen gikk igjen med ribbåt og det er bare å innrømme- adrenalinet strømmer litt 
raskere etter en sånn tur (yippi!). Nå satte vi kursen mot en avsideliggende holme, hvor vi til 
vår store overraskelse fikk servert en gourmetmiddag av de sjeldne!  Vidunderlig mat og 
kjempehyggelig vertskap! Turen hjem gikk med buss- akkurat i tide til å fotografere 
midnattssolen som lyste opp kvelden for oss. 
 
Tredje dag var satt av til lagbygging og vi startet dagen friskt med å dele gruppen inn i lag og 
navigere oss frem til poster i farvannet rundt Saltstraumen. Det var et profesjonelt opplegg i 
ren 71 grader nord stil, hvor vi måtte løse oppgaver for å komme oss videre og vi hadde det 
utrolig gøy! Så var det tid for en velfortjent lunsj- eller? Men nei, det var ikke duk og dekket 
bord her denne gangen! Vi måtte ut i båt igjen og fiske maten selv. Fisken ble deretter sløyd, 
filetert og stekt på wok over bål mens den ennå var så fersk at den krøllet seg i pannen og det 
er utvilsomt det beste fiskemåltidet vi noen gang har hatt. Den ene karen som slett ikke likte 
fisk utbrøt begeistret: ”Det smakte ikke fisk! Det smakte kjøtt!” 
 
På vei hjemover viste naturen seg fra sin beste side i strålende sol og vi fikk en uforglemmelig 
tur med selskap av både havørn og elg! Om kvelden var det stemningsfull vikingmiddag i 
kjelleren på Saltstraumen hotell, med underholdning av en lokal helt med kapteinslue og 
skotsk kilt – ikke helt A-4, men jammen fikk han opp stemningen i gruppen og det ble et 
hyggelig punktum på vårt 3 dagers opphold. 
 
 
 
 



Under planlegging av dette oppholdet hadde vi mange endringer og det var en øvelse i 
logistikk, men ingenting er umulig fikk vi beskjed om - det viste dere virkelig da vi hadde 
samling i Saltstraumen!  
 
Tusen takk til dere i Saltstraumen Naturopplevelser for et kjempeopphold! Dette var en 
samling som det kommer til å gå gjetord om i lange tider! Vi håper virkelig vi får anledning 
til å komme tilbake til Saltstraumen flere ganger!  
 
Mvh, Elin Vollen Prosjektleder Gullfaks MPD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dips: 
 
Hei! 
  
Eventkomiteen i DIPS er veldig fornøyde med arrangementet som vi hadde i regi 
av Saltstraumen Naturopplevelser.  
Vi fikk god service og opplevde positive mennesker som hjalp til for at blåturen vår skulle bli 
best mulig.  
Dårlig vær ødela deler av planene våre, men Saltstraumen Naturopplevelser hadde en god 
back-up plan til oss! Vi fikk servert nydelig mat og hadde en kjempekoselig kveld med 
levende musikk i trivelige omgivelser. 
Vennlig hilsen 
Stine Høidahl 
Markedskonsulent  
DIPS ASA 
Jernbaneveien 85 
8037 Bodø 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lindorff 
 
Årets avdlingstur for avd. Skriftlig behandlig på Lindorff AS gikk til Saltstraumen.  Vi fant 
Saltstraumen Naturopplevelser på nettet og tok kontakt.  De hadde mye å by på og vi ble 
enige om et arrangement som kunne fungere for oss. 
 
Vi var 14 personer som møtte tidlig opp torsdag morgen for å nå flyet til Bodø kl 08:40 fra 
Gardermoen.  I Bodø ble vi møtt av en hyggelig bussjåfør som stoppet på de plassene vi 
hadde behov for før vi ankom Saltstraumen  
 
Resten av torsdagen gikk med til faglig påfyll, noen dykket og på kvelden ble det grilling i 
flott grillhytte og badestamp. 
 
Fredag formiddag var det en spent gjeng som sto på brygga og ventet på båtene vi skulle på 
tur i.  Noen hadde mye klær og andre litt midre klær.  Det regnet og var egentlig ikke helt 
topp vær.  Da Saltstaumen Naturopplevelser ankom, hadde de med fullt utstyr til alle mann, 
dresser, luer, hansker og briller.  Det var bare å kle seg opp og gjøre seg klar for en tur på 
fjorden med strandhugg og annen hygge.  Det var en opplevelse å kjøre utover fjorden, 
stoppet noen steder hvor vi fikk påfyll av histiorier og informasjon de trivelige båtførerene 
kunne.  Vi ble satt i land et sted underveis, delt i to grupper og fikk hvert vårt kart i hånden.  
Dette var i rene 71°Nord regi.  Beskjeden var: Finn fram til leirplassen!  Trivelig tur gjennom 
lett terreng.  Besøk av to hester hadde vi også underveis.  Vel framme skulle vi fiske og lage 
vår egen wok-lunsj.  Gruppene samarbeidet og Magnus fikk en fin torsk.  Luftgeværskyting 
ble det også.  Det gikk litt tregt med å få fres på grønnsakene på woken, været må ta skylden 
for det, men til slutt fikk alle en smak av herlig grønnsak/fiskewok.   
 
Deretter bar det tilbake til Saltstraumen og noen timer avslapping før vi skulle ut å rafte i 
selve Straumen.  Det var helt uttrolig å kjøre på strømningene med virvler og høydeforskjell.  
Dette ble en fantastisk opplevelse for oss søringer.  Raftingen ble veldig vellykket og det 
skyldtes helt klart de utrolig dyktige båtførerne Saltstraumen Naturopplevelser har. 
 
Vi søringer har hatt en kjempetur med fart og spenning i forbindelse med strandhoggtur og 
rafting, fisking, skyting med luftgevær og flott natur.  Guidene imponerte oss med stor 
kunnskap om lokalmiljøet og naturen.  Ikke minst fedighetene som båtførerer gjord 
opplevlesen på fjorden og i Staumen til noe meget positivt. 
 
Været var som det sikkert alltid er nordpå om høsten, men det merket vi ikke mye til.  Vi fikk 
utlevert utstyr som gjorde at alle fikk en veldig positiv opplevelse av dagen, ”det finnes ikke 
dårlig vær, bare dårlige klær”.  
 



Avd. Skriftlig på Lindorff takker Saltstraumen Naturopplevelser for et flott organisert 
arrangement.  Dette har vært en kjempetur for alle som var med, spenning og avslapping hånd 
i hånd.  Vi anbefaler alle  å ta kontakt med disse karene og få en fantastisk opplevelse i 
Saltstraumenområdet.  Dette kan disse gutta!  Tusen takk for oss! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Referanse 
Vi inviterte våre ansatte/viktige medspillere med følge til en spennende, innholdsrik, 
inspirerende og ikke minst festlig og sosial weekendsamling. Hovedmålet vårt var å gi dem en 
ekstra oppmerksomhet, og det ble i form av blåtur.  
Etter å ha lagt frem dette til Saltstraumen Hotel og Saltstraumen Naturopplevelser fikk vi et 
skreddersydd opplegg som innfridde alle våre ønsker, og mere til! Vi fikk en herlig 
opplevelsesrik weekend med blant annet Vikingegilde, rafting og båttur til Beiarn, 
kunstutstilling, og bading i stamp. Alt dette i naturskjønne omgivelser.  I tillegg hadde vi 
Kjetil Strand som stod for det faglige engasjementet.  
En stor takk til dere alle på Saltstraumen Hotel, Saltstraumen Naturopplevelser og 
samarbeidspartnere. Dere ga oss en uforglemmelig opplevelse i form av historie, natur, 
avkobling, spenning, atmosfære, nydelig mat og god service. 
Vi anbefaler denne opplevelsen på det sterkeste! 
 
Hilsen 
Dønna Brønnbåtservice AS 
Heidi og Hennie 
 


